1

 ERRATA
EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 06/2020

Processo nº 004.2020.276

A Pregoeira da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Cristóvão, Sergipe,
designada pela Portaria no 66 de 1º de abril de 2020, torna público ERRATA ao Edital
do Pregão em epígrafe, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

“Alto grau de absorvência”

LEIA-SE:

“ Incontinência moderada/severa”

Restam mantidas todas as demais determinações editalícias, incusive a data de ebertura
do certame em 23/09/2020 (vinte e três de setembro de dois mil e vinte), a partir das 09h
(nove horas).
O Edital e informações complementares encontram-se à disposição dos interessados na

Secretaria Municipal de Saúde de São Cristóvão, Sergipe, de segunda-feira à sexta-

feira, em dias de expediente, no horário das 08h00min às 15h00min; através do e-mail:

licitacao.saude@saocristovao.se.gov.br, no portal COMPRASNET Federal ou no

endereço www.saocristovao.se.gov.br (portal da transparência). Fone: (79) 9.9825-7291.

São Cristóvão/SE, 16 de setembro de 2020

Thayse Ribeiro Santana de Assis
Pregoeira

Secretaria Municipal de Saúde
Município de São Cristóvão, Sergipe

mailto:licitacao.saude@saocristovao.se.gov.br
http://www.saocristovao.se.gov.br/